
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-34 / 24.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 
землището на с. Деветаки, ЕКАТТЕ 20420,община Ловеч, област Ловеч, сключено между лицата 

по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 
  1. "АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 27.171 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, общо площ: 27.171 дка 
  2. "АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.015 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 3.063 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, общо площ: 5.078 дка 
  3. СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 447.145 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 114.807 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 24, 30, 38, 40, 47, 74, 9, 1, 2, 6, 7, 11, 13, 
15, 22, 3, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 10, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 37, 36, 39, 41, 35, 42, 43, 
27, 8, общо площ: 561.958 дка 
 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по 

чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 4 288.5 3.063 27.57 ЦОНЮ ЦОНЕВ ХРИСТОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.063 27.57  

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 5 242.44 0.599 5.39 СТОЯН АНГЕЛОВ СТОЯНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 24 23.2 4.007 36.06 МАРИЙКА НЕЙКОВА ТОРНЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 24 23.3 3.762 33.86 ЙОРДАНКА ГЕНОВА ИВАНОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 24 23.6 0.507 4.56 ГЕНО НАЙДЕНОВ ВЪЛЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 38 87.10 1.822 16.40 НИКОЛА ВЛАЕВ ДИМИТРОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 40 40.31 3.405 30.65 НИКОЛА ВЛАЕВ ДИМИТРОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 40 40.32 2.432 21.89 НИКОЛА ВЛАЕВ ДИМИТРОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 47 176.4 1.998 17.99 ГЕОРГИ ИЛИЕВ ГЕОРГИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 47 176.6 1.500 13.50 КОЛЬО ЦАНКОВ РУЖИН 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 47 176.19 0.325 2.92 ВАСИЛ КОНОВ ДАЦОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 74 150.7 3.100 27.90 ГЕОРГИ ИЛИЕВ ГЕОРГИЕВ 



СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 74 150.9 2.990 26.91 ЕМИЛ ГАНЕВ МИНКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 2 242.44 0.243 2.19 СТОЯН АНГЕЛОВ СТОЯНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 6 150.30 4.478 40.30 ДОЙЧО ИВАНОВ ДОЙЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 6 150.31 2.976 26.79 ДИМИТЪР НИКОЛОВ КЪНЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 6 150.17 2.452 22.07 ГЕНО ВЪЛЕВ ВАТЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 7 188.35 4.002 36.02 ЦОНА КОНОВА ПАПАЗОВА и др. 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 11 188.39 1.399 12.59 ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ ГЕООРГИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 15 134.13 5.000 45.00 СТОЯН ГАНЕВ ПЕНИН 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 15 134.14 2.900 26.10 МАРИН ДАНЧЕВ ПЕНИН 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 15 134.9 2.002 18.02 ЙОНА ГЕНОВА ХАЛАЧЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 22 81.21 4.897 44.07 ВЪРБАН ТОДОРВ ДОМУСЧИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 16 99.17 6.490 58.41 ГЕОРГИ ТИНОВ ДОМУСЧИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 16 104.3 5.740 51.66 ТИНО ГЕНОВ ХРИСТОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 16 104.6 0.735 6.61 ЦОНЮ ХРИСТОВ ИВАНДЖИКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 16 99.12 0.476 4.28 ГЕОРГИ ГАНЕВ ПЕНКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 16 105.15 0.255 2.30 ПЕНА ГАНЕВА ЛАЗАРОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 17 106.32 1.735 15.62 "АГРОКОМ КОНСУЛТ"ЕООД и др. 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 17 106.31 1.211 10.90 СТЕФАН ВЕЛЕВ СТОЯНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 18 106.9 3.010 27.09 ВЪТА ХИЦОВА ПАЦОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 19 105.4 2.356 21.21 ГАНА ВЪЛЧЕВА ТОПАЛНЕНКОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 20 105.15 2.845 25.60 ПЕНА ГАНЕВА ЛАЗАРОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 21 105.22 3.051 27.45 НИКОЛА ВЛАЕВ ДИМИТРОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 21 105.21 2.883 25.94 НИКОЛА ВЛАЕВ ДИМИТРОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 25 23.11 4.003 36.02 ИВАН ИВАНОВ СОФРАНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 10 38.4 3.197 28.77 СЪБИ ВЪЛЕВ ЦВЕТКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 10 38.3 2.004 18.03 ВЪРБАН ТИКОВ ПЕНЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 10 36.7 0.489 4.40 ВАСИЛ ДАКОВ ВИНЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 26 77.17 2.054 18.49 МИТЮ ПАНЕВ МИТЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 27 77.25 0.814 7.33 ВАСИЛ ДАКОВ ВИНЧЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 27 77.4 0.771 6.94 МИНКА ГАНЕВА ВИНЧЕВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 28 77.10 2.666 23.99 СТОЯН ГАНЕВ ПЕНИН 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 29 176.10 1.001 9.01 ГАНЧО СТОЯНОВ ГАНЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 34 128.24 1.322 11.90 ЙОНКА МАРИНОВА ДИМИТРОВА 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 39 160.3 0.415 3.74 БОЮ ЦВЯТКОВ БОЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 39 160.5 0.274 2.47 ГЕОРГИ ИЛИЕВ ГЕОРГИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 41 150.11 6.635 59.71 АТАНАС ЯНКОВ МОЯНОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 41 150.12 1.000 9.00 ЦОНЮ ХРИСТОВ ИВАНДЖИКОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 41 150.13 0.578 5.21 ЦОНЮ ЦОНЕВ ХРИСТОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   114.807 1033.27  

 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума 

в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване 

на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 9.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 

от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава 

заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 

7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на 

съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед 

да се обяви в кметството на с.Деветаки и в сградата на Общинска служба по земеделие – Ловеч и 



да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” 

Ловеч. 

 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

  


